

## **Protokół Nr 121/09**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 18 marca 2009 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8<sup>00</sup>

### **Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.**

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o projekty uchwał Zarządu Powiatu w Kielcach w sprawie:

- zmian w budżecie powiatu na 2009 rok
- przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009r.
- zmiany harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Kieleckiego w 2009 roku.

Starosta wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. projekty uchwał.

#### **1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:**

Nr 121/55/09 w sprawie przyjęcia informacji o realizacji inwestycji drogowych w 2008r.

Nr 121/56/09 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Kieleckiego do wdrażania projektu systemowego pod nazwą „Równi lecz różni”, realizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach

Nr 121/57/09 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach

Nr 121/58/09 w sprawie przyjęcia „Informacji o remontach i inwestycjach przeprowadzonych w roku 2008 na nieruchomościach będących w zasobie Powiatu Kieleckiego”

Nr 121/59/09 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej

Nr 121/60/09 dotycząca przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Powiatu Kieleckiego

Nr 121/61/09 zmian w budżecie powiatu na 2009 rok

Nr 121/62/09 przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009r.

Nr 121/63/09 w sprawie zmiany harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Kieleckiego w 2009 roku

Naczelnik Wydziału Organizacji, Kadr i Spraw Obywatelskich Małgorzata Staniach przedstawiła:

- uzupełnienie do projektu odpowiedzi na wniosek z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu, który stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.
- projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu Mirosława Gębskiego, który stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawione projekty odpowiedzi.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka poinformowała, że będzie uruchomiona nowa edycja stypendiów ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego pn. „Stypendia dla studentów z powiatu kieleckiego na rok akademicki 2008/2009”. Program dotyczy tylko studentów, a każdy powiat będzie rozliczał do końca maja projekt oddzielnie bez partnerstwa z innymi powiatami.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wniosek Zarządu Fundacji Kielecki Szwadron Kawalerii o wsparcie finansowe projektu dotyczącego wydania wkładki historycznej do „Echa Dnia” pod nazwą „Gazeta Kielecka”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu polecił udzielić odpowiedzi odmownej na ww. wniosek.

Następnie Pani Rzecznik poprosiła aby sływały do niej systematycznie informacje od naczelników wydziałów o pracy w poszczególnych wydziałach, celem umieszczenia ich na stronie internetowej.

Starosta zobowiązał członków zarządu oraz Sekretarza i Skarbnika Powiatu do przekazania i wyegzekwowania powyższej prośby u naczelników podległych im wydziałów.

Wicestarosta Marian Ferdek przedstawił wniosek nauczycieli Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu o zwrócenie uwagi na problem dysproporcji w wysokości dodatków do wynagrodzenia zasadniczego za pracę w trudnych warunkach dla wychowawców i nauczycieli i zlikwidowanie różnic. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu utrzymał decyzję o wysokości dodatków i pozostaną one niezmienione.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 18 marca 2009 roku.

Zakończenie obrad, godz. 8<sup>45</sup>

Protokołowała: Katarzyna Skuza.

**Zarząd Powiatu:**

**Starosta:**

Zenon Janus

**Wicestarosta:**

Marian Ferdek

**Członkowie Zarządu:**

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada